
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 220018  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft BSV 92

Spielort Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-

Schule

 Gastmannschaft Pro Sport 24 III

 

Heimmannschaft

BSV 92
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwarz, Tatjana - -

3 Rudloff, Salia - - 2

4 Böttcher, Marisa - - 2

6 Dolata, Felicia - - 1

7 Lukowsky, Antonia - - 5 3/5

8 Weidenberg, Johanna - - 2

10 Dimde, Lena - - 32:50

11 Castellanos, Antonia - - 3

12 Helbig, Marie-Sophie - - 10:10

13 Wiegandt, Svenja - -

17 Tietz, Laura Luise - - 2

18 Trautmann, Nadine - - 4 1/2

24 Moll, Johanna - -

A Trautmann, Thomas - -

B Hechelhammer von Bock,

Michael

- -

C Schiffelmann, Lara - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 22:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tomaschek, Anna - - 3

4 Hummelsheim, Miriam - - 1

5 Bechly, Lea - - 1

7 Brusdeilins, Mandy - - 2 10:58 42:42

8 Rathgeber, Mareike - - 4 3/3 42:30

11 Hellwig, Kathleen - - 4 03:23

12 Nötzold, Chantal - -

18 Winands, Picabo - -

24 Otto, Klara - - 11:16

27 Harms, Melissa - - 1 35:33

44 Otto, Lisa - - 3

76 Mihm, Madeleine - -

79 Budde, Johanna - -

A Dehner, Malte - - 40:44

B Weise, Melanie - -

C Weise, Jan - -

D Sich, Imke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:22

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lompa, Boris - - - - -

SR B Schücke, Frank - - - - -

Zeitn. Boujemaa, Jennifer - - - - -

Sek. Hallmann, Mira - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 92

Ergebnis 21:19 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 5 Bechly, Lea

Heim 01:15 1:1 Tor 6 Dolata, Felicia

Gast 03:23 2 Minuten 11 Hellwig, Kathleen

Heim 03:29 2:1 7m mit Tor 7 Lukowsky, Antonia

Heim 05:22 3:1 Tor 17 Tietz, Laura Luise

Gast 06:36 3:2 Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 07:10 4:2 7m mit Tor 7 Lukowsky, Antonia

Gast 08:48 4:3 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Heim 09:18 5:3 Tor 3 Rudloff, Salia

Gast 10:01 5:4 Tor 7 Brusdeilins, Mandy

Heim 10:10 Verwarnung 12 Helbig, Marie-Sophie

Heim 10:40 6:4 Tor 17 Tietz, Laura Luise

Gast 10:58 2 Minuten 7 Brusdeilins, Mandy

Gast 11:16 Verwarnung 24 Otto, Klara

Heim 11:20 6:4 7m ohne Tor 7 Lukowsky, Antonia

Gast 12:05 6:5 7m mit Tor 8 Rathgeber, Mareike

Gast 13:38 6:6 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Gast 21:27 6:7 Tor 2 Tomaschek, Anna

Heim 21:48 7:7 Tor 11 Castellanos, Antonia

Gast 21:57 7:8 Tor 2 Tomaschek, Anna

22:06 Auszeit Heim

Gast 22:28 7:9 Tor 4 Hummelsheim, Miriam

Heim 24:18 8:9 Tor 18 Trautmann, Nadine

Heim 25:28 9:9 Tor 11 Castellanos, Antonia

Gast 25:51 9:10 Tor 2 Tomaschek, Anna

Heim 26:18 10:10 Tor 18 Trautmann, Nadine

Gast 27:59 10:11 Tor 11 Hellwig, Kathleen

28:31 Auszeit Gast

Heim 30:35 11:11 Tor 4 Böttcher, Marisa

Heim 32:50 2 Minuten 10 Dimde, Lena

Gast 35:33 2 Minuten 27 Harms, Melissa

Heim 35:36 12:11 7m mit Tor 7 Lukowsky, Antonia

Gast 36:20 12:12 7m mit Tor 8 Rathgeber, Mareike

Gast 38:04 12:13 Tor 27 Harms, Melissa

Heim 38:32 13:13 Tor 8 Weidenberg, Johanna

Gast 40:12 13:14 7m mit Tor 8 Rathgeber, Mareike

Gast 40:44 Verwarnung A Dehner, Malte

Gast 42:05 13:15 Tor 7 Brusdeilins, Mandy

Gast 42:30 2 Minuten 8 Rathgeber, Mareike

Gast 42:42 2 Minuten 7 Brusdeilins, Mandy

Heim 42:47 13:15 7m ohne Tor 7 Lukowsky, Antonia

Heim 44:33 14:15 Tor 4 Böttcher, Marisa

Heim 45:36 15:15 7m mit Tor 18 Trautmann, Nadine

Heim 47:37 16:15 Tor 18 Trautmann, Nadine

Heim 49:17 17:15 Tor 3 Rudloff, Salia

49:22 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:37 18:15 Tor 11 Castellanos, Antonia

Gast 50:46 18:16 Tor 44 Otto, Lisa

Heim 51:46 19:16 Tor 7 Lukowsky, Antonia

Heim 52:36 20:16 Tor 8 Weidenberg, Johanna

Gast 53:29 20:17 Tor 44 Otto, Lisa

Gast 55:02 20:18 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Heim 56:38 20:18 7m ohne Tor 18 Trautmann, Nadine

Gast 57:33 20:19 Tor 44 Otto, Lisa

Heim 58:10 21:19 Tor 7 Lukowsky, Antonia
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